
 1 

ZARZĄDZENIE NR SSE.0050.57.2023 

WÓJTA Gminy Suchy Dąb 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu gminnego pn. „NAKRĘĆ SIĘ NA EKO”  

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się regulamin konkursu gminnego pn. „NAKRĘĆ SIĘ NA EKO” stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

                                                                                    § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                               Wójt Gminy Suchy Dąb 

                                                                                                  Henryka Król 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 2 

Złącznik nr 1 do zarządzenia 

SSE.0050.57.2023 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 25.08.2023r. 

 
 

REGULAMIN KONKURSU 
„NAKRĘĆ SIĘ NA EKO” 

 
 
 
I ORGANIZACJA I CELE KONKURSU 
 

1. Organizatorem konkursu jest Gmina Suchy Dąb ul. Gdańska 17, 83-022 Suchy Dąb. 
2. Konkurs jest adresowany do osób zamieszkałych na terenie Gminy Suchy Dąb. 
3. Przedmiotem konkursu jest zbiórka plastikowych nakrętek butelek po szamponach, sokach, 

chemii gospodarczej, wodach źródlanych i mineralnych, jogurtach, nakrętek kartonów po 
mleku, kartonów po sokach itp. 

4. Celem konkursu jest edukacja ekologiczna poprzez wyrabianie nawyku segregacji odpadów, 
oddzielania nakrętek od opakowań i usprawnienie recyklingu odpadów opakowaniowych. 

  
 

II KOMISJA KONKURSOWA 
 

1. Komisja Konkursowa zostanie powołana zarządzeniem Wójta Gminy Suchy Dąb. 
2. Do zadań komisji konkursowej należy: 

a) branie czynnego udziału w odbiorze i ważeniu zebranych nakrętek od osób biorących 
udział w konkursie, 

b) wytypowanie zwycięzców, 
c)  sprawne i terminowe przeprowadzenie konkursu. 
 

III ZASADY KONKURSU 
 

1.  Warunkiem przystąpienia do konkursu jest wypełnienie zgłoszenia (zał. nr 1), które przed 
ważeniem należy wypełnione przekazać do Urzędu Gminy w Suchym Dębie do dnia 18 
października 2023r do godz.15:00. 

2.  Przekazanie zgłoszenia (zał. nr 1) może zostać bezpośrednio przekazane Komisji konkursowej 
podczas ważenia w dniu 18 października 2023 do godz.15:00.  

3.  Konkurs trwa od 26 sierpnia 2023 r. do 18 października 2023 do godz. 15.00 r. W pierwszych 
dniach trwania konkursu zbieramy nakrętki i uzupełniamy załącznik nr 1. 

4. W ostatnim dniu trwania konkursu tj. 18 października 2023 osoby biorące udział w konkursie 
przynoszą zebrane nakrętki w godz.12.00 -15.00 celem zważenia i przekazania zebranych 
nakrętek w siedzibie Organizatora Konkursu tj. Urząd Gminy przy ul. Gdańskiej 17 w Suchym 
Dębie. Przy ważeniu mogą uczestniczyć osoby biorące udział w konkursie.  

5. Podsumowanie konkursu, wskazanie zwycięzców oraz rozdanie nagród zostanie 
przeprowadzone na stronie internetowej www.suchy-dab.pl. 

6. Konkurs polega na zebraniu jak największej ilości plastikowych nakrętek mierzonej w kg. 
7. Nakrętki należy zbierać do worków/siatek. 
8.  Organizator zastrzega sobie prawo do udzielania informacji o wynikach i uczestnikach    

w prasie i telewizji. 
 



 3 

IV KRYTERIA PRZYZNAWANIA NAGRÓD 

 
1. O zwycięstwie w konkursie zdecyduje ilość zebranych nakrętek w kg przez 1 osobę 

zamieszkałą w Gminie Suchy Dąb.  
2.   Nagrodzone zostaną trzy pierwsze miejsca, które zebrały największą ilość nakrętek przez 

osobę zamieszkałą w Gminie Suchy Dąb biorącą udział w konkursie. 
 

V PRZEWIDYWANE NAGRODY 
 

1. Główne Nagrody zostaną przyznane trzem osobom, które zbiorą najwięcej kg nakrętek za I, II 
oraz III miejsce. 

2. Organizator przewiduje wyróżnienia i dodatkowe nagrody!  
 
  

 
 

Lista nagrodzonych zostanie podana do publicznej wiadomości.



4 
 

Załącznik nr 1 do regulaminu 
 

Formularz zgłoszenia 
 
 

Urząd Gminy w Suchym Dębie 
ul. Gdańska 17 

83-022 Suchy Dąb 
 
 

Zgłoszenie do udziału  
 

w konkursie pt. „NAKRĘĆ SIĘ NA EKO” 
 
 
Wypełnia uczestnik: 

 

.................................................... 

Data i podpis osoby zgłaszającej 

 
 
 
Wypełnia Organizator: 
 

 
Przekazana waga Podpis osoby ważącej 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Imię i Nazwisko Adres zamieszkania 
Telefon oraz adres  

e-mail 

   



5 
 

Oświadczenie uczestnika/ opiekuna prawnego uczestnika 

 

 

Oświadczam, iż: 

1) jestem uczestnikiem konkursu / opiekunem prawnym uczestnika konkursu   

 

……………………………………….…………………………………………….. 

[imię i nazwisko uczestnika konkursu], 

 

2) zapoznałem się z treścią Regulaminu konkursu organizowanego przez Gminy Suchy Dąb i 

wyrażam zgodę na udział w w/w konkursie zgodnie z postanowieniami Regulaminu, 

 

3) wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych moich / uczestnika konkursu, 

o którym mowa w pkt 1, tj, imienia, nazwiska i wizerunku mojego lub uczestnika konkursu przez 

Organizatora konkursu, zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016, str. 1). 

 

  

 

............................................................ 

(data, czytelny podpis) 

 

 

 

 

Ochrona danych osobowych – klauzula informacyjna 

 
Administratorem danych osobowych Uczestnika konkursu jest Urząd Gminy Suchy Dąb z siedzibą ul . 

Gdańska 17 Suchy Dąb 

Dane osobowe Uczestnika lub opiekuna prawnego uczestnika konkursu w postaci imienia, nazwiska i 

wizerunku przetwarzane będą w celu i w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia Konkursu 

(Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 UE ) 

Dane osobowe Uczestnika będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji Konkursu. 

Odbiorcami danych osobowych Uczestnika będą podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa 

tylko w celu i zakresie niezbędnym dla realizacji konkursu. 

Uczestnik ma prawo dostępu do treści swoich danych, prawo do ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia, przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu.  

Dane osobowe Uczestników nie będą przekazywane do państwa trzeciego oraz organizacji 

międzynarodowej. 

Uczestnik ma prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpłynie na 

zgodność z prawem przetwarzania danych osobowych Uczestnika, którego dokonano na podstawie 

wyrażonej przez Uczestnika zgody, przed jej wycofaniem. 

Oświadczenie o wycofaniu zgody na przetwarzanie danych osobowych Uczestnika należy kierować w 

dowolnej formie pisemnej na adres: gmina@suchy-dab.pl 

Uczestnikowi przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa – gdy uzna, że przetwarzanie danych osobowych 

jego dotyczących narusza przepisy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Europy. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale jest warunkiem koniecznym do 

przystąpienia i uczestnictwa w konkursie. 


